
平成26年11月吉日
ふくふく庵木川

TEL06-6303-0013

年末年始営業日のお知らせ

紅葉の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は当事業所の運営に関しましてご支援、ご協力賜り深く感謝致します。
さて、本年度年末・年始の営業日について以下の通り決定いたしましたのでご報告致します。
皆様にはご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、今後もより良い通所介護サービスを提供す
べくスタッフ一同頑張ってまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。時節柄、皆様にはご健康
にはくれぐれもお気を付けください。

27日（土） 28日（日） 29日（月） 30日（火） 31日（水） 1日（木） 2日（金） 3日（土） 4日（日） 5日（月） 6日（火）

通常通り 定休日 通常通り 休み 休み 休み 休み 休み 定休日 通常通り 通常通り

12月 1月


